Água Mineral natural de 

boa qualidade, potável, 

sem gás, acondicionada 

em embalagem 

retornável (garrafão) de 

20 litros, de 

propriedade da 

CONTRATADA 

R$19.600,00 R$19.600,00 R$19.600,00 R$19.600,00 R$19.600,00 

Valor Total Estimado 

Anual. 
R$ 189.200,00 (Cento e oitenta e nove mil e duzentos reais) 

Valor Total Estimado da 

Contratação (05 anos de 

vigência do Contrato). 

R$ 946.000,00 (Novecentos e quarenta e seis mil reais) 

1.2. O objeto desta contratação não se enquadra como sendo de bem de luxo, conforme Decreto nº 

10.818, de 27 de setembro de 2021. 

1.3. O prazo de vigência do contrato é de 5 (cinco) anos contados a partir de sua assinatura, 

prorrogável por até 10 (dez) anos, na forma dos artigos 106 e 107 da lei nº 14.133/2021.